
\

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО 
АУКЦІОНУ 

№ІІА-Р8-2021 -02-25-000051 -2
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації): Українська 
універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні: Товарна біржа "Українська біржа"

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: сховище зрідженого пропан-бутану, за адресою: Миколаївська обл.,
м. Южноукраїнськ, Проммайданчик , 32

Учасники електронного аукціону:

1. Кудряшов Леонід Миколайович, код: 2958014576

Стартова ціна лоту: 70 грн. 50 коп. У разі прийняття рішення про приватизацію об ’єкта шляхом викупу 
на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Запропонована у часником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 70 грн. 50 коп. Сума 
ПДВ: 14 грн. 10 коп.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 84 грн. 60 коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 84 грн. 60 коп.

Розмір гарантійного внеску: 7 грн. 05 коп.

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп.

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора:
Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА БІРЖА»
Код СДРПОУ: 42260872 
ІПН 422608726557
ІВА1М: ІІА29320478ООООО26ОО6924443211 
(п/р 26006924443211) 
в АБ «УКРГАЗБАНК»

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні:
З грн. 38 коп. (три гривні 38 копійок), в т. ч. ПДВ 20% - 0 грн. 56 коп. (нуль гривень 56 копійок)

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна по Одеській та Миколаївській областях



Рахунок № ІМ  ! 18201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код за ЄДРПОУ 43015722

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № ІМ  888201720355229002001 163735 (для перерахування гарантійного внеску)
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код за ЄДРПОУ 43015722

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 7 грн. 05 коп. (сім гривень 05 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № ІМ  118201720355589002000163735
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 
Код за ЄДРПОУ 43015722

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
77 грн. 55 коп. (сімдесят сім гривень 55 копійок), в т. ч. ПДВ - 14 грн. 10 коп. (чотирнадцять гривень 10 
копійок)

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.03.2021 20:14:16

Після прийняття рішення про приватизацію  о б ’єкта шляхом викупу учасник зобов’язується
- підписати в (4 ) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3 ) трьох робочих днів з дня  
опублікування в електронній торговій систем і рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через елекгронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію , та на затвердження  
органу приватизації.
- укласти договір  купівлі-продажу о б ’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів  з дня, наступного за днем  формування 
протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту 
цінову пропозицію , винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3 ) трьох робочих днів  з дня опублікування органом  
приватизації договору купівлі-продажу о б ’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу  
о б ’єкта приватизації не п ізніш е ніж протягом 30  днів  з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Кудряшов Леонід Миколайович, код: 2958014576

(посада) (підпис, М.П.) (ГТЛ.Б.) (Дата підпису)

найвищу цінову пропозицію:

(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано
ТБ «Українська Біржа», код з ^ ^ И д а ^ 4 2 2 6 0 8 7 2

Радник Генерального 
Директора за 
№ 9 від 04.01.2021 

(посада)
Сілич Л.А 

(П.І.Б.)


